
２０２０年１１月 ９日 

 

ドリーム・コア入居者各位 

 

ソフトピアジャパンセンター及び 

県営住宅ソピア･フラッツ指定管理者 

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

                                                 

ドリーム・コアの臨時休館と消防設備定期点検について 

平素は、当施設の管理運営について格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

既にウェブサイトでもお知らせしておりますとおり、来る２０２０年１２月１９日（土）は消防設備定期点検の

ためドリーム・コアは全館臨時休館とさせていただきますので宜しくお願いいたします。 

臨時休館日：２０２０年１２月１９日（土） 全館閉鎖（入館制限） 

当日は消防設備が正常に機能しませんので、保安上全館閉鎖し原則としてドリーム・コアへの入退

館は出来ません。 

 

〔入退館の出入口及び確認のお願いについて〕 

○１２月１９日（土）当日の作業予定時間中（8:30～17:00）は 1 階正面玄関（東）のみを出入口とし、警備

員が入退館者の確認を行います。これ以外の出入り口は全て閉鎖いたします。作業時間外については夜間と

同様の施錠状態になりますので、カードにて入退館が可能となります。 

〔点検作業中について〕 

○点検作業中は作業に伴う騒音、非常放送音、ベル音等が発生しますのでご了承ください。なお、今回の点検

では停電はありません 

〔点検時の立会希望について〕 

○休館日当日の点検作業におきまして煙感知器・放送設備・非常照明などのため各室内へ５分程度立ち入らせ

ていただきます。点検時に立会を希望される入居者様は、お手数ですが休館日前日までに指定管理者へ届け

出ていただくようお願いします。（書面は２階指定管理者事務所でも準備しております。） 

〔入館方法及び入館の届出について〕 

○休館日当日急用等で入館する必要の生じた方は、作業時間中は1階正面玄関（東）からお入り下さい。この

場合セキュリティ上、会社名・氏名・入退去時間等を記載し確認させていただきます。また予め当日に入館

する予定が判っている場合は休館日前日までに書面で指定管理者へ届け出て頂くようお願いします。 

〔共用部の照明及び空調について〕 

○当日の廊下等共用部分の照明は消灯し、共用部空調はスケジュール予約の如何を問わず停止いたします。 

〔センタービル地下駐車場について〕 

○地下駐車場は休館日前日午後10時から休館日翌日の午前7時30分まで閉鎖します。この間はご利用になれ

ません。（臨時休館日当日は駐車場各所において泡消火設備の実動作試験を実施します） 

〔ドリーム・コア 消防設備点検予定時間〕                               

 

〔臨時休館日当日の連絡先〕 

○休館日当日の連絡はセンタービル地下1階防災センターへお願いいたします。  

TEL: 0584-75-6230 （設備）内線1290 

ご不明な点がございましたら指定管理者へお問い合わせください 

担当：都竹・小野・神谷  TEL(0584)77-1111 内線：1211                           

場  所 時  間 場  所 時  間 

６階 9:00～10:00 ３階 10:00～11:30 

５階 9:00～10:30 ２階 10:30～12:00 

４階 9:30～11:00 １階 11:00～12:30 


